Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola
Primaria RMIC8BATO005 Data Produzione Graduatoria

Definitiva: 12/09/2017

Conse Conse Mod Tipolo
Cod. guime Prov. Anno AL C.Od' g. . e Posto | Fascia | alita’ SLppE gpia Abil
Tipo Posto| Tipo In(‘:I. nto | Posto Cognome Nome Data Nascita | Nasci Pur}teg Ins. - |tz Titolo SELO BT, S Provinc| Grad. | di nza Gradul|itazi
Ris | . gio Anno | Spec Domanda Domand| . fino a .
Posto Lingu ta Grad. Spec. iale | Prov. |acce atoria [ one
Prec.| .1 a 1099 .
a 1 SS0 (I=Itali
COMUNE AN 1 TORRE LUCIA 08/01/1968 SA 123 2017 0 RMIC8BUOOG RM 0 0 O X |
COMUNE AN 2 PI1ZZICANNELLA SAMANTA 10/12/1974 RM 212 2017 0 J 0 RMIC8DEOOD RM 0 0 G | 0
COMUNE AN 3 NEGRI CARLA 13/02/1965 NA 181 2017 0 RMIC8ACO002 RM 0 0 O | 0
COMUNE AN 4 VALENTINI ROBERTA 07/08/1965 RM 173 2017 0 RMIC8AQOON RM 0 0 O | 0
COMUNE AN 5 coLussi FRANCESCA ROMANA 01/04/1973 VR 164 2017 0 RMIC8BUOOG RM 0 0 O | 0
COMUNE AN 6 FANFONI VALENTINA 04/09/1983 RM 163 2017 0 J 0 RMIC8BD0O0C RM 0 0 G | 0
COMUNE AN 7 MIGNOGNI DANIELA 23/09/1970 RM 148 2017 0 RMIC8ATO005 RM 0 0 O X | 0
COMUNE AN 8 STRIANO KATIUSCIA 04/11/1976 RM 147 2017 0 J 0 RMIC8AZ00OT RM 0 0 G | 0
COMUNE AN 9 GUERNACCI DANIELA 11/07/1986 RM 145 2017 0 J 0 RMIC8BUOOG RM 0 0 G | 0
COMUNE AN 10 GALLACCIO ALESSANDRA 22/11/1985 FR 143 2017 0 J 0 RMIC8ATO005 RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 11 ILARI MARIA PAOLA 29/06/1967 RM 143 2017 0 RMIC8ATO005 RM 0 0 (@] X | 0
COMUNE AN 12 REGA ANDREA 27/08/1982 RM 142 2017 0 J 0 RMICBAEOON RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 13 SALVI BARBARA 18/06/1976 RM 139 2017 0 RMIC8BUOOG RM 0 0 O | 0
COMUNE AN 14 CHIALASTRI VERONICA 28/05/1989 RM 139 2017 0 J 0 RMIC8CDO003 RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 15 TESTA NATALIA 27/05/1979 RM 139 2017 0 RMICBAPOOT RM 0 0 O | 0
COMUNE AN 16 VULCANO MARTINA 08/10/1984 RM 138 2017 0 J 0 RMIC8ABO006 RM 0 0 G | 0
COMUNE AN 17 BELFIORI MARA 08/09/1980 RM 136,5 2017 0 RMIC8BT00Q RM 0 0 (@] | 0
COMUNE AN 18 FERRIGNO MANUELA 24/06/1976 BA 134 2017 0 RMIC8DEOOD RM 0 0 O X | 0
COMUNE AN 19 CERVONI LORELLA 22/03/1980 FR 130 2017 0 RMPMO07000R RM 0 0 O X | 0
COMUNE AN 20 COLAGROSSI VALENTINA 16/11/1975 RM 129 2017 0 J 0 RMIC8DEOOD RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 21 BAIOCCHI FEDERICA 20/11/1980 RM 129 2017 0 RMIC8C200B RM 0 0 O X | 0
COMUNE AN 22 PINCI DALILA 05/05/1987 RM 128 2017 0 J 0 RMIC8CDO003 RM 0 0 G | 0
COMUNE AN 23 PIMPINELLA FRANCESCA 15/05/1985 RM 127 2017 0 J 0 RMICBAEOON RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 24 CAUTILLO MARIANTONIETTA 04/10/1979 FG 125 2017 0 RMIC8E4008 RM 0 0 O X | 0
COMUNE AN 25 LEONETTI SILVIA 25/09/1979 LT 124 2017 0 RMIC8DEOOD RM 0 0 O | 0
COMUNE AN 26 I0RI DANIELA 11/08/1981 RM 123 2017 0 RMIC8FAQ0B RM 0 0 (@] | 0
COMUNE AN 27 FILIPPI VERONICA 30/09/1976 TN 122 2017 0 RMICBAPOOT RM 0 0 O X | 0
COMUNE AN 28 ZUCCHINI PATRIZIA 22/08/1973 NA 117 2017 0 RMIC8BUOOG RM 0 0 O | 0
COMUNE AN 29 MARCHETTI GIULIA 21/02/1960 CH 115 2017 0 RMIC855004 RM 0 0 O X | 0
COMUNE AN 30 PORROVECCHIO NOEMI 18/11/1982 RM 111 2017 0 J 0 RMICBAPOOT RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 31 BATTISTA FRANCESCA ANGELA 24/09/1981 RM 108 2017 0 J 0 RMIC8B300L RM 0 0 G | 0
COMUNE AN 32 SACCHETTI FRANCESCA 01/06/1983 RM 103 2017 0 RMICB8ACO002 RM 0 0 O X | 0
COMUNE AN 33 MASSENZI SARA 01/06/1983 Ml 96 2017 0 RMIC8DEOOD RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 34 TRINCA SIMONA 09/08/1983 RM 94 2017 0 RMIC8ACO002 RM 0 0 G | 0
COMUNE AN 35 ARENA ALESSANDRA 15/03/1983 VWV 92,5 2017 0 RMICBAEOON RM 0 0 O X | 0
COMUNE AN 36 IANNIZZI ILARIA 12/09/1977 RM 90 2017 0 RMIC8BT00Q RM 0 0 O | 0
COMUNE AN 37 RIOZZI MONICA 18/01/1978 FR 90 2017 0 RMVC010008 RM 0 0 G X | 0
COMUNE AN 38 ZARBO FATIMA 10/01/1972 AG 90 2017 0 RMIC8EO0001 RM 0 0 O X | 0
COMUNE AN 39 PUNZILI VALENTINA 15/10/1992 RM 89 2017 0 RMIC8C3007 RM 0 0 G X | 0
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VIGILANTE
MASTRANTONIO
TODINO
MELE
PELLEGRINO
MANCINI
MILANI
FISCHETTI
MATTIUZZO
SORGI
PIZZIMENTI
CECI
CcoLucCcl
LETTIERI
GALLO
PAOLUCCI
PARCA
SANACORE
ROMANO
FALCONE
CESINI
CAIOLI
VECCHI
BASCO
BASSANI
CERVONI
MAGNANELLI
CIRIACI
BORGHESE
TORRENTE
IANNONE
MARTORELLI
FIORE

DI VITO
MONTUORI
DE VIVO
PARISELLI
SANTUCCI
ROSSI
CONSIGLIO
D'ACIERNO
DEL VECCHIO
MANCINELLI
DOCILLI
CIAVAGLIA
CAGGIANO
DI BARNABA
RONDINELLI

MARCELLA
SIMONA
ALESSIA
CRISTINA
DONATELLA
DANIELA
CLAUDIA
ROSA
FLAVIA
ANNA MARIA
FORTUNATA
MARIA CRISTINA
DOMITIANA
MARIA
GIUSEPPINA
ARIANNA
SIMONA
DANIELA
ANNA RITA
ROSA
SIMONA

IDA

ANNA MARIA
ANNA
SILVANA
MADDALENA
SERENA
VALENTINA
VALENTINA
MARISA
SILVIA
SILVIA
BARBARA
MARIA
ANGELINA
MARIA GRAZIA
MARIA ELENA
ELISABETTA
DANIELA
ELENA
VERONICA
ANNALISA
DONATELLA
MARIA ROSA
ELISABETTA
ROSSANA
KATIA
MARIACHIARA

02/10/1976
23/08/1979
31/12/1991
10/05/1993
05/10/1971
06/04/1967
25/08/1982
13/10/1969
06/08/1973
14/03/1980
06/06/1970
24/07/1979
05/09/1988
15/08/1982
20/04/1982
10/07/1979
08/05/1976
27/10/1978
26/07/1968
14/03/1980
06/09/1973
29/03/1975
10/10/1961
05/08/1958
08/03/1963
03/02/1975
25/02/1974
16/01/1979
01/05/1984
23/04/1983
27/09/1976
09/10/1975
04/08/1973
06/05/1978
18/06/1964
25/06/1983
30/07/1983
22/01/1979
22/08/1969
16/06/1980
22/05/1980
29/08/1983
24/11/1970
23/12/1967
10/07/1978
16/09/1977
22/02/1975
13/07/1975
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RMICSBUOOG
RMICSAC002
RMICSAPOOT
RMICSDB002
RMRH01801D
RMICSAPOOT
RMIC8CD003
RMIC82800Q
RMICSAPOOT
RMICSBUOOG
RMIC8F8006
RMPC29000G
RMICSDEOOD
RMVC010008
RMICSA400T
RMICSAPOOT
RMIC8BDO0C
RMIC8AT005
RMIC833007
RMICSFHO006
RMIC8CPOOE
RMICSDEOOD
RMIC8CD003
RMIC81600D
RMICSAT005
RMICSBTO00Q
RMICSAT005
RMICSAPOOT
RMIC8AT005
RMIS00100X
RMIS034007
RMICSAC002
RMICSAPOOT
RMICSAQOON
RMIC855004
RMICSAT005
RMIC8AC002
RMICSAPOOT
RMICSAPOOT
RMICS8C200B
RMICSAQOON
RMIC805003
RMIC8DB002
RMIC8DS002
RMICSAEOON
RMIC8AT005
RMPS31000P
RMICSAEOON
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GRAUSO
MENICHELLI
TUCCI
PASQUALI
FICOCCILLI
TALOSSI
CAPOGNA
GOFFI
GIARLA
CANFORA
LUCCHETTI
PAOLUCCI
SAVERI
PRO
LUCARELLI
cuIULI
ROTONDI
PITTIGLIO
DI MARCO
GIAQUINTO
CAPOBIANCO
CONSIGLIO
PREZIO
ZURLO
GENTILI
ULINO
IACUITTI
CITRO
DASCILLO
FRASCHETTA
PASCUCCI
PANTANO
STEFANUCCI
ALFANO
BATTISTA
ANTROPOLI
MAZZOLI
RUGGERI
RUGGERI
MONTANARO
CUPELLINI
GHI
PAOLACCI
LIONCINO
FABRI
TEOFANI
CINTI
PROCINO

ELISABETTA 07/12/1976
GIORGIA 14/04/1971
DANIELA 11/08/1980
MICHELA 01/05/1976
MARIA 14/10/1965
STEFANIA 09/01/1982
ANNA RITA 13/08/1978
ALESSANDRA 14/07/1971
GIUSTINA 15/04/1973
MARIANNA 26/03/1981
AZZURRA 11/07/1982
BRUNA 22/10/1964
GIANNA 06/12/1968
ELISABETTA 30/08/1977
MARIA GRAZIA 02/08/1982
FRANCESCO 11/09/1975
SARA 01/07/1983
GIANNA 07/11/1983
ANNALISA 06/10/1971
ANNA 30/06/1963
MARGHERITA 16/02/1980
FRANCESCA 04/10/1982
TIZIANA 01/04/1976
LUCIA 11/09/1968
ROSSANA 20/01/1968
MAURIZIO 01/08/1966
MARA 22/04/1982
PAOLA 22/04/1976
AIDA GIULIANA 29/07/1978
ANNA 23/10/1974
MARINA 17/08/1971
LORENZA 22/03/1980
MONICA 19/09/1972
LINDA 16/09/1967
ANNUNZIATA 31/08/1966
FILOMENA 07/11/1975
CINZIA 25/09/1961
ANNA 12/04/1963
EMANUELE 16/05/1974
SALVATORE CARMINE 11/06/1965
ANTONELLA 12/10/1962
FRANCESCA 25/02/1972
KATIA 05/12/1979
LUISA 07/08/1977
VALENTINA 27/06/1981
ROBERTA 17/04/1969
VALENTINA 12/06/1981
KATIUSHA 23/08/1979
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RMIC85300C
RMICS8C200B
RMICSFAO0B
RMIC8AC002
RMICSB300L
RMICSF700A
RMICSAC002
RMIC8AC002
RMIC88700G
RMIC8BDO0C
RMIS027004
RMVC010008
RMICSAEOON
RMIC8BR004
RMICSAPOOT
RMICSAEOON
RMICSCPOOE
RMIC855004
RMICSADOOT
RMIC8CJ00G
RMICSAEOON
RMIC8AG00D
RMIS071006
RMICSDEOOD
RMICSAPOOT
RMIS072002
RMICSCFOOP
RMIC81600D
RMICS8DJ006
RMICSAOO0E
RMICSAPOOT
RMEE22100R
RMIC8C3007
RMICSAPOOT
RMPS44000B
RMIC8GBOOT
RMIS10600X
RMICSDEOOD
RMICSAPOOT
RMIC8DK002
RMIC8AC002
RMICSDQO001
RMICSDQO001
RMVC010008
RMIC8F9002
RMICSAPOOT
RMICSADOOT
RMIC80300B
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176
177
178
179
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IANNETTA
ANDREOLI
MATTEI
CIMMINO
VAZZANO
ZANNI
PERRI
AGOSTINELLI
ALDI
FABRIZI
POLVERINO
SAPIO
PARISI
VIGLIONE
ESPOSITO
RIGHI
POCHIERO
IAFRATE
MONTUORI
GOVERNO
SACCO
CAPONE
RUGGERI
DE ROSA
LO SURDO
BURATTI
UCCIERO

DI GAETANO
IRA
MORETTA
CHESSA
SCARANO
RAPONI
PETRIGLIA
DURANTE
BONAMORE
PAOLACCI
CANCELLI
ORSINI
BERNABINI
PANZIRONI
SEBASTIANELLI
POCHIERO
SIRAGUSA
Glzzi
MAZZA
MORTILLARO
PACELLI

ANTONELLA 18/01/1982
MARIA PIA 22/08/1978
CLAUDIA 11/06/1983
EMANUELA 22/04/1978
MARIA GIOVANNA 01/02/1976
ANGELICA 01/03/1981
ANNA 28/11/1977
VALENTINA 06/12/1981
MARIA IMMACOLATA 27/10/1964
CAROLINA 13/10/1982
ROBERTA 12/10/1982
GIOVANNA 28/07/1980
CARMEN 30/03/1980
CONCETTA 08/01/1963
LUCIA 18/07/1978
ANGELA 13/09/1972
ILENIA 04/10/1982
SONIA 27/07/1974
TERESA 28/11/1961
MARIA 23/12/1960
ROBERTA 29/07/1958
ANGELA 09/01/1977
PINA 09/03/1974
MARIA CARLA 30/11/1978
CHIARA 24/04/1967
ELISA 03/11/1982
ASSUNTA 08/05/1978
VALENTINA 02/02/1980
CRISTINA 15/06/1978
MARIAROSARIA 11/07/1977
LIDIA 24/11/1972
ROSA 12/05/1970
SARA 10/11/1983
ALESSANDRA 14/09/1977
DANIELA 08/03/1974
VANESSA 24/11/1977
SIMONA 19/07/1977
GABRIELLA 05/03/1968
CONCETTA BEATRICE 11/11/1963
BARBARA 16/08/1975
MARINA 09/11/1965
ANGELA 04/01/1968
IRENE 04/10/1982
MARIA ROSARIA 10/01/1979
LAURA 25/10/1969
NATALIZIA 29/08/1980
MARGHERITA 23/11/1965
ANNA MARIA LUCIA  26/03/1967
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FR
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RMIC83700E
RMIC805003
RMICSDQO001
RMICSFT003
RMICSDQO001
RMVC010008
RMIC85200L
RMICSAPOOT
RMICSAEOON
RMICSAPOOT
RMPS17000L
RMICSATO05
RMIC8D900R
RMIC80200G
RMIC8CS00B
RMICSAPOOT
RMICSEP00Q
RMRC03000T
RMIC855004
RMIC805003
RMIC8AG00D
RMICSA7009
RMICSAPOOT
RMICSDMOON
RMICSDEOOD
RMICSDQO001
RMIC8B200R
RMIC8AC002
RMIC8B6004
RMIC842002
RMICSAQOON
RMICSDEOOD
RMICSAPOOT
RMIC8A3002
RMICSAPOOT
RMICSABO06
RMIC8G400D
RMIC81400T
RMICSAEOON
RMIC8C3007
RMICSAT005
RMICSAPOOT
RMICSEP00Q
RMICSAT005
RMIC8C3007
RMICSAQOON
RMICS8C3007
RMICSEROOB
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
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PASCARELLA GIOVANNA

DI PASSA VALERIA

DE VIVO FRANCESCA
SCIALDONE FILOMENA
ROSSI KATIUSCIA
MICHELI LAURA
FRATELLO MARIA LUIGIA
TAGLIALATELA SC/MARIA

RASO LUISA

PINCI MARIA VITTORIA
ORLANDO CRISTINA
PASQUALI SARA
MANDILE ANNA
MARINELLI MARIA

DI VITO TIZIANA
PARRELLO ROSA
SANTODONATO ALESSIA
FAMOSI ROMINA
INNAMORATO ANNA MARIA
ANTONUCCI GIOVANNA
ABBATICCHIO PAOLA
BRIZZI VANESSA
12O ROSALBA
SARACINO DEBORA
ACERRA LUISA
ROMANO FRANCESCA
PETRICELLI FLORA
DURANTE EMANUELA
RONZANI ROSARIA
SISTOPAOLO ANTONELLA
TERLIZZI CLARA
DELLOMO ELISABETTA
PIZZICANNELLA SAMANTA
FANFONI VALENTINA
STRIANO KATIUSCIA
GUERNACCI DANIELA
GALLACCIO ALESSANDRA
REGA ANDREA
CHIALASTRI VERONICA
VULCANO MARTINA
COLAGROSSI VALENTINA
PINCI DALILA
PIMPINELLA FRANCESCA
PORROVECCHIO NOEMI
BATTISTA FRANCESCA ANGELA
CcoLuccl DOMITIANA
PARISELLI MARIA ELENA
FRASCHETTA ANNA

14/07/1982
07/12/1980
21/01/1981
14/04/1976
13/07/1975
19/01/1982
24/01/1974
10/01/1973
04/10/1970
24/06/1966
17/01/1981
28/06/1975
28/06/1982
14/03/1983
31/08/1981
17/07/1960
09/09/1976
12/04/1968
06/09/1962
05/10/1963
14/08/1962
16/08/1972
17/06/1966
08/11/1973
06/11/1971
30/06/1980
29/02/1980
11/07/1977
03/01/1968
25/01/1963
10/09/1964
27/05/1984
10/12/1974
04/09/1983
04/11/1976
11/07/1986
22/11/1985
27/08/1982
28/05/1989
08/10/1984
16/11/1975
05/05/1987
15/05/1985
18/11/1982
24/09/1981
05/09/1988
30/07/1983
23/10/1974

NA
RM
SA
CE
RM
FR
FG
NA
NA
RM
NA
RM
AV
FR
RM
RC
RM
FR
SA
CE
RM
RM
CE
RM
NA
RM
NA
RM
RM
RM
CE
RM
RM
RM
RM
RM
FR
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
FR
NA

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

212
163
147
145
143
142
139
138
129
128
127
111
108
78
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

[eNeNelNelelNolNeoNeNeNeNeNe oo NeoNeoNeNe e e oo Neo e e Ne Neo o o Neo Neo e e Neo o o o Ne e e e o o No oo e No}

U LU UL UL LULUL UL L LG OG O

[eNeNeNeNeNeNoNoNoNeoNolNeolNeNoNoNo)

RMICSAPOOT
RMICSBUOOG
RMICSAT005
RMICSCFOOP
RMIC8CEOOV
RMIC8AT005
RMIC8DEOOD
RMICSDJ006
RMICSDMOON
RMIC8ABO06
RMIC82300L
RMIC8AT005
RMICSEZ00B
RMIC8DG005
RMICSAPOOT
RMICSETO0C
RMICSAQOON
RMIC8DG005
RMICSEX00Q
RMICSAPOOT
RMICSFAO0B
RMIC8C3007
RMICSATO05
RMICS8C200B
RMPC29000G
RMICSCFOOP
RMIC8AG00D
RMICSAPOOT
RMICSAT005
RMICSDEOOD
RMIC804007
RMIC8DG005
RMICSDEOOD
RMIC8BDO0C
RMICSAZOOT
RMICSBUOOG
RMICSATO05
RMICSAEOON
RMIC8CD003
RMICSABO06
RMICSDEOOD
RMIC8CD003
RMICSAEOON
RMICSAPOOT
RMICS8B300L
RMICSDEOOD
RMIC8AC002
RMICSAO00E

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINDH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH
MINEH

LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
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PIZZICANNELLA
FANFONI
STRIANO
GUERNACCI
GALLACCIO
REGA
CHIALASTRI
VULCANO
COLAGROSSI
PINCI
PIMPINELLA
PORROVECCHIO
BATTISTA
SORGI
CoLucCcCI
PARISELLI
FRASCHETTA
PIZZICANNELLA
FANFONI
STRIANO
GUERNACCI
GALLACCIO
REGA
CHIALASTRI
VULCANO
COLAGROSSI
PINCI
PIMPINELLA
PORROVECCHIO
BATTISTA
CcoLuccl
PARISELLI
FRASCHETTA
FANFONI
GUERNACCI
GALLACCIO
REGA
CHIALASTRI
VULCANO

PINCI
PORROVECCHIO
BATTISTA
MASSENZI
TRINCA
VIGILANTE
TODINO
CoLucCcl
GALLO

SAMANTA
VALENTINA
KATIUSCIA
DANIELA
ALESSANDRA
ANDREA
VERONICA
MARTINA
VALENTINA
DALILA
FRANCESCA
NOEMI
FRANCESCA ANGELA
ANNA MARIA
DOMITIANA
MARIA ELENA
ANNA
SAMANTA
VALENTINA
KATIUSCIA
DANIELA
ALESSANDRA
ANDREA
VERONICA
MARTINA
VALENTINA
DALILA
FRANCESCA
NOEMI
FRANCESCA ANGELA
DOMITIANA
MARIA ELENA
ANNA
VALENTINA
DANIELA
ALESSANDRA
ANDREA
VERONICA
MARTINA
DALILA
NOEMI
FRANCESCA ANGELA
SARA
SIMONA
MARCELLA
ALESSIA
DOMITIANA
GIUSEPPINA

10/12/1974
04/09/1983
04/11/1976
11/07/1986
22/11/1985
27/08/1982
28/05/1989
08/10/1984
16/11/1975
05/05/1987
15/05/1985
18/11/1982
24/09/1981
14/03/1980
05/09/1988
30/07/1983
23/10/1974
10/12/1974
04/09/1983
04/11/1976
11/07/1986
22/11/1985
27/08/1982
28/05/1989
08/10/1984
16/11/1975
05/05/1987
15/05/1985
18/11/1982
24/09/1981
05/09/1988
30/07/1983
23/10/1974
04/09/1983
11/07/1986
22/11/1985
27/08/1982
28/05/1989
08/10/1984
05/05/1987
18/11/1982
24/09/1981
01/06/1983
09/08/1983
02/10/1976
31/12/1991
05/09/1988
20/04/1982

RM
RM
RM
RM
FR
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
FR
NA
RM
RM
RM
RM
FR
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
FR
NA
RM
RM
FR
RM
RM
RM
RM
RM
RM
Ml

RM
FG
RM
RM
NA

212
163
147
145
143
142
139
138
129
128
127
111
108
80

78

52
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212
163
147
145
143
142
139
138
129
128
127
111
108
78

52
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163
145
143
142
139
138
128
111
108
96

89
88
78
72

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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RMIC8DEOOD
RMIC8BDO0C
RMIC8AZO0T
RMIC8BUOOG
RMIC8ATO005

RMIC8BAEOON
RMIC8CDO003
RMIC8AB006

RMIC8DEOOD
RMIC8CDO003
RMIC8BAEOON
RMIC8APOOT
RMIC8B300L

RMIC8BUOOG
RMIC8DEOOD
RMIC8AC002
RMIC8AO00E

RMIC8DEOOD
RMIC8BDO0C
RMIC8AZO0T
RMIC8BUOOG
RMIC8ATO005

RMIC8BAEOON
RMIC8CDO003
RMIC8AB006

RMIC8DEOOD
RMIC8CDO003
RMIC8BAEOON
RMIC8APOOT
RMIC8B300L

RMIC8DEOOD
RMIC8AC002
RMIC8AO00E

RMIC8BDO0C
RMIC8BUOOG
RMIC8ATO005

RMICBAEOON
RMIC8CDO003
RMIC8AB006

RMIC8CDO003
RMIC8APOOT
RMIC8B300L

RMIC8DEOOD
RMIC8AC002
RMIC8BUO0G
RMIC8APOOT
RMIC8DEOOD
RMIC8A400T

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

BASSANI
MONTUORI
ROSSI
CAGGIANO
DASCILLO
PASCUCCI
PROCINO
MATTEI
CIMMINO

DI GAETANO

SILVANA
ANGELINA
DANIELA
ROSSANA
AIDA GIULIANA
MARINA
KATIUSHA
CLAUDIA
EMANUELA
VALENTINA

08/03/1963
18/06/1964
22/08/1969
16/09/1977
29/07/1978
17/08/1971
23/08/1979
11/06/1983
22/04/1978
02/02/1980

RM
AV
RM
EE
NA
VT
BA
RM
NA
PA

55
50
45
26
25
21
20
20
15

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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RMICSAT005
RMIC855004
RMICSAPOOT
RMIC8AT005
RMIC8DJ006
RMICSAPOOT
RMIC80300B
RMICSDQO001
RMICSFT003
RMICSAC002

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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